

ZGM.NZP.2420.56.2024.MS

23.04.2024r

Dotyczy:

**Dostarczanie sukcesywne odzieży ochronnej, roboczej, artykułów BHP,
środków czystości oraz ochrony osobistej dla pracowników
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach**

Zamawiający publikuje zapytania oferenta wraz z odpowiedziami

Pytania otrzymane w dniu 19.04.2024r. za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Pytanie 1:

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie wyjaśnień.

We wzorze umowy paragraf 5 lp.15 Zamawiający wymaga aby dostawca pokrywał koszty utylizacji i wywozu odpadów powstałych z realizacji umowy ?

Jak należy przygotować się do odbioru odpadów ?

Czy Zamawiający może utylizować odpady we własnym zakresie a dostawca pokryje koszty ?

Czy Zamawiający może zrezygnować z tego wymogu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż koszty utylizacji w związku z wygenerowanymi odpadami podczas produkcji / obrotu danym asortymentem w celu późniejszej sprzedaży spoczywają po stronie Wykonawcy. Zamawiający nie przewiduje przekazywania Wykonawcy zużytej odzieży bądź innych odpadów do utylizacji.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga realizacji zamówień w terminie 5 dni

Biorąc pod uwagę, że odzież będzie szyta na miarę oraz uwzględniając rozmiary nietypowe, korekty krawieckie, wykonanie nadruków jest to zbyt krótki termin na dostawę

Prosimy o wyrażenie zgody na dostawę odzieży w terminie 14 dni roboczych(max) a pozostały asortyment w terminie 10 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgadza się na przedłużenie terminu do 14 dni kalendarzowych dla realizacji zamówienia – asortyment szyty na miarę (korekty krawieckie).

Zamawiający nie zgadza się na przedłużenie terminu do 14 dni kalendarzowych dla realizacji zamówienia - asortyment katalogowy. Możliwe jest wydłużenie terminu do maksymalnie 7 dni roboczych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga nadruków logo na ubraniach ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje nadruków na odzieży.

Pytanie 4:

Ręcznik frotte rozmiar 70x140 jaka gramatura ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż gramatura winna być minimum 400 g /m2.

Pytanie 5:

Trzewiki robocze czy można zaproponować z montażem podeszwy za pośrednictwem bezpośredniego wtrysku ?

Telefony :

Sekretariat: (42) 22-59-285

Gł. Księgowy : (42) 22-59-270

FAX : (42) 22-59-286

NIP : 731-000-57-74

REGON : 470013843

e-mail : zgm@zgm.pabianice.pl

Nr konta : 98 1560 0013 2643 4934 6000 0001

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgadza się na wyprodukowanie trzewików roboczych techniką bezpośredniego wtrysku zachowując jakość wykonania, wygodę oraz praktyczność podczas użytkowania.

Pytanie 6:

Czy trzewiki mają posiadać wkładkę antyprzebiciową o podnosek ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obuwie musi posiadać wkładkę antyprzebiciową i podnosek.

Pytanie 7:

Czapka zimowa ma być typu uszanka czy czapka dziana ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż czapka zimowa winna być dziana. Nie przewiduje się zamawiania czapki typu uszanka.

Pytanie 8:

*Szelki bezpieczeństwa proszę o doprecyzownie wymagań gdyż na rynku dostępne są szelki o różnych parametrach
Szelki bezpieczeństwa mają posiadać zatrzaski jeśli tak to ile i jakie ?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szelki bezpieczeństwa winny być typu P-01 ze stalowymi klamrami regulacyjnymi oraz klamrą piersiową z tworzywa sztucznego.

Pytanie 9:

Nakolanniki jakie ? skórzane,pcv,wkłady

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nakolanniki winny posiadać wkładkę PCV, gąbkę oraz zapięcia mocujące.

Pytanie 10:

Rękawice kanalizacyjne jakie mają posiadać wzmocnienia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rękawice chemoodporne PVC pełne o minimalnej długości min. 33 cm.

Pytanie 11:

Ochronniki słuchu mają być kabłąkowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ochronniki słuchu w wersji nauszników przeciwhałasowych SNR min 27dB

Pytanie 12:

Maseczki przeciwpylowe z zaworkiem czy bez ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż maseczki winny być z zaworkiem o minimalnej ochronie FFP2.

Pytanie 13:

W związku z w/w pytaniami oraz dniami wolnymi (MAJÓWKA) proszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 10.05.2024r

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekłada termin składania ofert do piątku tj. 26.04.2024r.

Jednocześnie informujemy, iż:

- termin składania ofert został przełożony na dzień **26.04.2024r.** do godz. **11.00.**
- termin otwarcia ofert został przełożony na dzień 26.04.2024r. godz. 11.30.

DYREKTOR ZGM

Szymon Kozera
Szymon Kozera